Pars II. Rectorum Magnificentissimorum.

- I. **MELCHIOR**, Comes de Barby ac Mulingen, Insignis Ecclesiæ Cathedralis Argentinensis Canonicus, An. Dni 1510. per Hyemen.
RECTOR
- II. **GVOLFGANGUS**, Comes Palatinus Rheni, utriusque Baviaræ Dux & c. insignium Ecclesiarum Cathedralium, Herbipolensis, Augustensis, Spirensis, nec non Argentinensis Canonicus, An. 1515. per Ætatem.
RECTOR
- III. **BERNHARDUS**, Comes de Eberstein, insignium Ecclesiarum Treverensis, & Argentinensis Canonicus, A. 1515. per H.
RECTOR.
- IV. **UDALRICUS**, Comes de Reinstejn, Dominus in Planckenburg, An. 1516. per Æt.
RECTOR
- V. **BARNIMUS**, Stetinensium, Pomeraniæ, Cassubiæ, Slavorumque Dux, Princeps Rugiæ & Comes Gutzkoviæ, An. 1519. per Æt.
RECTOR
- VI. **CHRISTOPHORUS SCHLICK**, Comes in Bassav, Dominus in Weiskirchen, Elbogen & Falckenavv, An. 1520. per H.

RECTOR

RECTOR

- GUOLFGANGUS , Comes & Dominus, in Stolbergk & Wernigerode , Halbersta- VII.
denfis & Numburgensis Ecclefiarum Præpofitus, An. 1521. per Æft.
RECTOR
- ULRICUS SCHILLINGIUS , à Canftadt, Pincerna Sveviæ, An. 1531. per H. IIX.
RECTOR
- JOHANNES ERNESTUS , Dux Saxonix, Landgravius Thuringix & Marchio IX.
Mifnenfis, incluti & optimi Principis Electoris & Ducis JOHANNIS, Filius, Ann.
1534. per H.
PRO-RECTOR Cafpar de Teitleben, J. U. D.
- ALBERTUS , Dux Brunfvicenfis ac Luneb. A. 1535. per Æft. X.
VICE-RECTOR Sebaldus Munfterer, LL. D.
RECTOR
- CASPAR ULRICUS , Comes à Reinftein & Dominus in Blanckenburg, An. 1553. XI.
per H.
PRO-RECTOR Johannes Schneidenvvein J. U. D.
- STANISLAUS, Comes in Gorca, Caftellan. Brzeftenf. & Capitaneus Bufcenf. A. 1554. per H. XII.
PRO-RECTOR Johannes Schneidenvvein, J. U. D.
RECTOR
- CHRISTOPHORUS , Comes in Barby & Dominus in Mulingen, Comitis Wolff- XIII.
gangi, quinque Saxonix Electorum Confiliarii integerrimi, Filius, An. 1555. per Æft.
PRO-RECTOR Petrus Prætorius, Cotbuf. S. Th. D.
- MELCHIOR FASOLT. à Schlesdorff , Nobilitate generis & virtute præftans A. 1556. XIV.
per H.
RECTOR
- DAVID UNGNAD , Baro de Sonneck à Frauenburg, A. 1557. per Æft. XV.
PRO-RECTOR Paulus Eberus, Cithingenf. S. Th. & Ebr. L. Prof.
RECTOR
- ADOLPHUS , Comes in Haffav, Catten-Ellenbogen, Vianden & Diez, An. 1558. per XVI.
Æft.
PRO-RECTOR Johannes Schneidenvvein, J. U. D.
- HEINRICUS, Baro à Stareberg, An. 1558. per H. XVII.
PRO-RECTOR Vitus Ortel Winsheimius, Senior, Med. D.
RECTOR
- CHRISTOPHORUS , Baro in Donavv, A. 1559. per Æft. XVIII.
VICE-RECTOR Georgius Major, SS. Th. D. & Prof. P.
RECTOR
- ERNESTUS LUDOVICUS, Dux Sedorum Pomeraniæ, Caffubiorum & Henetorum, XIX.
Princeps Rugiæ, Comes Caycorum, A. 1563. per H.
PRO-RECTOR Vitus Ortel. Junior J. U. D. & Prof. P.
- BARNIMUS, Sedorum Pomeraniæ, Caffubiorum & Henetorum, Dux Rugiæ, Prin- XX.
ceps & Comes Caycorum, An. 1564. per Æft.
PRO-RECTOR Cafpar Peucerus, Phil. & Med. D. & Prof. P.
RECTOR
- JOHANNES GEORGIUS, Comes in Sølms, Dominus in Muncenberg & Sonnevvald, XXI.
An. 1564. per H.
PRO-RECTOR Cafpar Cruciger Jun. SS. Theol. Lic.
RECTOR
- SIGISMUNDUS LUDOVICUS, Auftriæ Baro in Polheim & Warttenburgk, Ann. 1565. XXII,
per Æft.
PRO-RECTOR M. Henricus Mollerus, Hamburg. Ling. S. interpretes
& Prof. P.